
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 9g ust. 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.  ·Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 poz. 986 ze zm.) 
oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26.07.2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. Nr z 2020, poz. 2200)), art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 5 
sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Moniki Zuba, 
nauczycielki Szkoły Podstawowej w Kopciach, w składzie: 1) Pani Małgorzata 
Szczęch, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodnicząca 
komisji. 2) Pan Dariusz Bożek - Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty 
w Tarnobrzegu. 3) Pan Mariusz Jarosz - Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Kopciach. 4) Pani Elżbieta Fila-Gołąbek - ekspert z listy MEN. 5) Pan Robert 
Jóźwik - ekspert z listy MEN. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 24 lipca 2025 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Dzikowiec 

 
 

mgr Małgorzata Szczęch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4069F1AA-5A55-4FCE-911F-EE1B2DC65F07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


